
UCHWAŁA NR 159/XVI/2020 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Rady Gminy  Włodowice 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020r.  
poz.713), §18 ust.2 pkt 1 Statutu Gminy Włodowice uchwalonego uchwałą Nr 47/VII/2003 z dnia 30 czerwca 
2003r. zmienionego uchwałą Nr 273/XXXIV/2014r. Rady Gminy Włodowice z dnia 28 marca 2014r. oraz 
uchwałą Nr 280/XXXII/2018 Rady Gminy Włodowice z dnia 30 października 2018r. 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Rady Gminy 
Włodowice powołanej Uchwałą Nr 3/II/2018 Rady Gminy Włodowice z dnia 3 grudnia 2018r. zmienioną 
uchwałą Nr 109/XI/2019 Rady Gminy Włodowice z dnia 10 grudnia 2019r. poprzez powołanie do składu 
Komisji: 

1) Pani Bogumiły Maciążek, w związku ze złożonym wnioskiem, 

2) Pana Zbigniewa Zająca, w związku ze złożonym wnioskiem. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

Id: 92731D0F-2EAB-450D-A72A-D8AE1341E7F3. Podpisany Strona 1




